[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023/FCP
SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES PARA PARCERIA NO DESENVOLVIMENTO
DA AÇÃO PROGRAMÁTICA “FORMAÇÃO EM ARTE E CULTURA”
ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Eu ........................., portador da Carteira de Identidade n.º .............. expedida por ...................... em ....../....../......, representante legal da Organização da Sociedade Civil ................... DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas da lei, que me responsabilizo pelo recebimento, pela aplicação e pela prestação de contas dos recursos recebidos na conta bancária específica, bom como pela realização da devida contrapartida, conforme Artigo 21, XXIII do Decreto Municipal 2.121/2021.

(Local e data)

____________________________
(representante legal com – nome e cargo)
• Declaração em papel timbrado da instituição solicitante
• Carimbo com CNPJ

[image: ]
image1.png
Fundacao Cultural
de Palmas

PALMAS

image2.jpg
Espago Cultural José Gomes Sobrinho - Quadra 302 Sul, Area Verde S/ N CEP- 77016-624
Site: www.palmas.to govbriecretariajcultural || Face: ffcpeultura
insta: @fcp palmas Twitter: FCP_Paimas Telefone: 3212-7300

@ www.palmas.togovr [ /cidade.paimas [

@ www paimas togovr/secretariz/cuttrsi [

Fundagéo Cultural
tcldadepaimas g /cldadedepalmas de Palmas

tepeuttura ([ @fep_paimas

MUNICIPIO DE PALMAS